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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86418402L

2. Data e Regjistrimit 18/02/2008
3. Emri i Subjektit BESLAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja “Qyteti Kraste”, Rruga 
"Murat Zhaboli”, Pallati Nr.17, Shkalla 1, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte 

vendit, blerje dhe shitje automjetesh, import, export.
Roland Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2021                Deri: 06/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vilçens Demiri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 

13. Ortakët RolandDemiri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Preze PREZE Rruga Preze-Tirane, Zone Kadastrale 
Nr.3049, Nr.Pasurie 158/17, vendqendrim per automjetet e 
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kompanise Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, 
Rruga “At Zef Valentini”, Magazine, Zone Kadastrale 
Nr.8310, Numer Pasuria Nr.7/126 dhe N-7-206, Godina 1 
Tirane Vore  VORE Gjysem Rimorkio Tip Schmitz me targe 
AC R 752 Tirane Vore  VORE Mjeti Kokë Tërheqëse me 
Targa AB877FX, Vorë. Tirane Vore  VORE Terheqese tip 
Mercedes Benz me targe  AA 585 PI Tirane Vore  VORE 
Gjysme Rimorkio Tipi Schmitz me Targe AHR 586 Tirane 
Vore  VORE Mjeti gjysem rimorkio me targa AIR679. 
Tirane Vore  VORE Koke Terheqese Tip Mercedes Benz me 
targe AA 681 JX Tirane Vore  VORE Gjysem Rimorkio tip 
Menci AF R 690 Tirane Vore  VORE Koke Terheqese Tipi 
Volvo me Targe AB 446CF Tirane Vore  VORE Koke 
terheqese Tip Mercedes  me targe AA 349 VX Tirane Vore  
VORE Gjysem Rimorkio Tip Schmitz me targe AG R 329 
Tirane Vore  VORE Koke Terheqese Tipi Volvo me Targe 
AB 220 CD Tirane Vore  VORE Gjysem Rimorkio Tip 
Ackermann me targe AG R 753 Tirane Vore  VORE Gjysem 
Rimorkio Tip Schmitz me targe AE R 421 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BESLAND INTERNATIONAL 
TRANSPORT & LOGISTICS
E-Mail: transport@besland.al  
Telefon: 0682058604  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-119840-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223735-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Permetit,prane Drejtorise se Pergjithshme te Doganave,Laprake.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB99CC32-B689-4EDB-AE5D-895A53ED09BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D60C974-DFA0-44E8-A626-F2B70BCC8B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A968D0-793A-48DD-B86A-E5FBD4CC952D
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23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444632-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Johan Fon Han", Ndertesa 1, Hyrja 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619772-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 11.11.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitim i 
kerkeses date 11.11.2011 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes me targë TR 9628 L. Rimorkio AA R607;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip MAN me targë TR 5831M. Rimorkio AA R606;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Demiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2008")            u be              ("11/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Demiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975328-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozim i vendimit të ortakut të vetëm, Nr 19, datë 
07.01.2013 për mbylljen e një adrese dytësore, dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore me 
emër tregtar restorant "IL TIPICO".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Johan Fon Han", Ndertesa 1, Hyrja 4, Restorant "IL TIPICO";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Johan Fon Han", Ndertesa 1, Hyrja 4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EBC406-5146-40E7-92AA-ECEECC2FE159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9CF500-7584-41E8-B6F5-8A61D59F905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7B21B3-62D9-4B41-B2A1-FF4941F57825
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197607-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së adminisratorit të shoqërisë,datë 
19.09.2013 ku është vendosur: Mbyllja e dy (2) adresave dytësore dhe hapja e dy (2) 
adresave dytësore të tjera të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes-Benz TR 9628 L, Rimorkio AA R 606;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes-Benz AA 719 BO, Rimorkio AA R 338;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes me targë TR 9628 L. Rimorkio AA R607;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip MAN me targë TR 5831M. Rimorkio AA R606;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588134-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626346-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E73CB34-A9CE-4030-87E9-3D637D6EB609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23892E82-3BCD-4447-8539-5CB9C15674A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23892E82-3BCD-4447-8539-5CB9C15674A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25EDD3E-6798-4015-B49E-F2D0D275D7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C878B581-93A6-4AFD-BFCE-FE3BE7F4C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057E600-1C00-4DBF-BA58-5410E324D0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057E600-1C00-4DBF-BA58-5410E324D0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E1D168-E047-41EA-B55A-6348B2AF35D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3BD83C-F4E8-4F1C-8E05-85D3ABA4772C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5109D3-E72E-430E-98A0-1EAD9EE97E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5109D3-E72E-430E-98A0-1EAD9EE97E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD58D95D-FE4E-4B81-9934-AF9A0E59FF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D814104B-48CC-4897-BA96-C425A70ABEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC69A513-2F57-4589-8CF7-FBBB33FB8DA4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz AA 681 JX, Rimorkio AC R 752;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778805-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.12.2014, ku eshte kerkuar 
mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Johan Fon Han", Ndertesa 1, Hyrja 4, Restorant "IL TIPICO";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798682-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-972658-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e mbyllja e nje adrese dytesore. 
Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("beslandshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga “At Zef Valentini”, Magazine, Zone Kadastrale 
Nr.8310, Numer Pasuria Nr.7/126 dhe N-7-206, Godina 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja “Qyteti Kraste”, Rruga "Murat Zhaboli”, Pallati Nr.17, Shkalla 1, Kati 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Permetit,prane Drejtorise se Pergjithshme te Doganave,Laprake.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175C3481-46E0-4880-BCEB-0373B55D72B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C51033-C722-44CB-9008-B002FB94F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C51033-C722-44CB-9008-B002FB94F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91542FE-FD64-48E2-ADCF-8AB2E07478F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAA150-3C7D-4D30-BF6A-AFA73F86841A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D58CC-0E7E-41E7-9FE9-93BA957793BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146D598-6D77-41B1-8CE6-C2B69E41765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007456C1-1227-4FDF-B217-F04BE122D3EE
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Qyteti Kraste, Bulqize, Prefektura Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165354-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186325-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308681-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.09.2015, ku është kërkuar: - 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Fabrika e Pasurimit te Mineralit te Kromit "Koxherraj", Shesh depozitimi minerali;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818AC5EA-D87E-4C41-A01C-521F91675DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F6730A-046F-4ECD-8B08-7F021C97A83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F6730A-046F-4ECD-8B08-7F021C97A83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA58DEC-1B1C-4BA3-9C4C-514BD93029A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0C6941-6DA3-4AD4-BB1A-699A05E0E82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585047F3-2697-4197-97AE-930E1C29A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DFAEF1-32D4-4DD5-B921-18F6D1AA6397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4AE1F2-DA05-4A30-923D-3A18086DAB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96EABF-865A-4902-B3D3-3F3B89CF0058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96EABF-865A-4902-B3D3-3F3B89CF0058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5D84F8-A807-4525-94AE-AE38CD1C642F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A0F4EF-13A4-4871-82A1-C0DF16A659E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63843E0-4432-4E57-8A7A-C426A0D0AE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9751B5D-96C8-411F-8FA3-17086C0C2261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE944230-7DA2-4F4A-BABB-4A3DD0630DB1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345543-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit date 07.10.2015 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise, te import-eksportit te mallrave plastike, 
materialeve te ndertimit, lendes drusore, prodhimit te mobiljeve dhe eksportit te tyre, 
elektrike, hidrosanitare, elektroshtepiake, ushqimore, lende te para e ndihmese, pjeseve te 
kembimit etj.Prodhime te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, etj.Kerkimi, zbulimi, 
shfrytezimi, perpunimi e tregtim te mineraleve te ndryshme, perdorimi i lendes plasese dhe 
shfrytezuese.Hapje e shfrytezim hotelesh, motelesh, bare-restorante, diskoteka, qendra 
pushimi e kurative.Transport mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit.Pastrim 
gjelberim i qyteteve, hapje e ndertim rrugesh, studim e zbatim projekte ne pyje.Pastrim 
gjelberim i qyteteve, hapje e ndertim rrugesh,studim e zbatim projekte ne pyje 
etj.Bashkepunim me te trete per zhvillimin e biznesit dhe aktivitetit prodhues e 
tregtar.Sherbime, riparime makina, tregtim pjese kembimi, goma etj.")          u be            
("Ne fushen e tregtise, te import-eksportit te mallrave plastike, materialeve te 
ndertimit, lendes drusore, prodhimit te mobiljeve dhe eksportit te tyre, elektrike, 
hidrosanitare, elektroshtepiake, ushqimore, lende te para e ndihmese, pjeseve te 
kembimit etj.Prodhime te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, etj.Kerkimi, 
zbulimi, shfrytezimi, perpunimi e tregtim te mineraleve te ndryshme, perdorimi i 
lendes plasese dhe shfrytezuese.Hapje e shfrytezim hotelesh, motelesh, bare-
restorante, diskoteka, qendra pushimi e kurative.Transport mallrash e udhetaresh 
brenda e jashte vendit.Pastrim gjelberim i qyteteve, hapje e ndertim rrugesh, studim 
e zbatim projekte ne pyje.Pastrim gjelberim i qyteteve, hapje e ndertim 
rrugesh,studim e zbatim projekte ne pyje etj.Bashkepunim me te trete per zhvillimin 
e biznesit dhe aktivitetit prodhues e tregtar.Sherbime, riparime makina, tregtim pjese 
kembimi, goma etj. Sherbime lavazhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644638-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.04.2016, ku esthe kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Asim Vokshi'', Pallati Nr.37, Hyrja Nr.1, Ap.0;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650E3A5-FB63-4D92-888A-6B23F60E86A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650E3A5-FB63-4D92-888A-6B23F60E86A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5712CFA-B24B-410E-991F-584CA1CB9DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5712CFA-B24B-410E-991F-584CA1CB9DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F235DAF-EB17-42DF-A706-7960AF5B7C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D203F31-BD8E-47C4-AE01-7AA0E80E0E76
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787096-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842007-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877441-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilaci viti 2009.

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980237-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022390-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 07.11.2016 per mbylljen e dy 
adresave dytesore si dhe Vendimin date 07.11.2016, ku eshte vendosur riemerim i 
administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F23C10-6BBB-4F39-B697-43367119721C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AB3EB6-A059-4BD0-91EF-C9674EE23B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52288B7F-1124-401E-905D-F86C2D656F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52288B7F-1124-401E-905D-F86C2D656F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD99F187-05D6-40EB-AC35-52CC82F50A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19197F4E-CECD-4050-AFAE-8CA9EC5039ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473AB02F-EB80-48BC-85AF-0D0D43931E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5103725-6609-4D8C-AB0E-1387AA17DE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DB248E-523C-4042-BF72-6D5CD9F0A671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51AF3F0-8F3C-4E8D-AF32-81326CC47D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51AF3F0-8F3C-4E8D-AF32-81326CC47D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7720F3F-06CC-413C-A316-8AB2C91D44F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DE0F27-1EDE-45AA-A0EF-EE890FAEDBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5C9197-685A-4DE7-9B70-62DA035C58F4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga ''Asim Vokshi'', Pallati Nr.37, Hyrja Nr.1, Ap.0;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Fabrika 
e Pasurimit te Mineralit te Kromit "Koxherraj", Shesh depozitimi minerali;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Demiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2016")            u be              ("07/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147630-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 08.02.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.02.2017, 
ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise, te import-eksportit te mallrave plastike, 
materialeve te ndertimit, lendes drusore, prodhimit te mobiljeve dhe eksportit te tyre, 
elektrike, hidrosanitare, elektroshtepiake, ushqimore, lende te para e ndihmese, pjeseve te 
kembimit etj.Prodhime te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, etj.Kerkimi, zbulimi, 
shfrytezimi, perpunimi e tregtim te mineraleve te ndryshme, perdorimi i lendes plasese dhe 
shfrytezuese.Hapje e shfrytezim hotelesh, motelesh, bare-restorante, diskoteka, qendra 
pushimi e kurative.Transport mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit.Pastrim 
gjelberim i qyteteve, hapje e ndertim rrugesh, studim e zbatim projekte ne pyje.Pastrim 
gjelberim i qyteteve, hapje e ndertim rrugesh,studim e zbatim projekte ne pyje 
etj.Bashkepunim me te trete per zhvillimin e biznesit dhe aktivitetit prodhues e 
tregtar.Sherbime, riparime makina, tregtim pjese kembimi, goma etj. Sherbime lavazhi.")          
u be            ("Auto Servis, Pjese kembimi,Vajra e Lubrifikante, Shitje Gomash dhe 
Gomisteri, Sherbime Lavazhi, Sherbime Karrotreci, Automjete me Qera, Shitje 
Automjetesh, Transport Mallrash per Vete dhe te Trete Brenda dhe Jashte vendit, 
Import,Eksport ,Kerkim, Zbulim, Shfrytezim, Perpunim e Tregtim te Mineraleve te 
Ndryshme , Perdorimi i Lendes plasese, Prodhim dhe tregtim te Energjise 
Elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz me Targë AA 585 PI, Rimorkio me Targë AER 421;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes-Benz TR 9628 L, Rimorkio AA R 606;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F144A69-ABE4-4E2B-998C-0F121AE89794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F144A69-ABE4-4E2B-998C-0F121AE89794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5993CF3D-3B90-4D87-B637-6A6B1F8EE0B2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176790-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2017 per 
mbyllje te 3 adresave dytesore dhe hapje te 7 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Tip Schmitz me Targë AC R 752;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Tipi Adige me Targë AA R 338;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz me Targë AA 719 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse Tip Mercedes Benz me Targë AA 585 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Tip Schmitz me Targë AE R 421;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Tipi Viberti me Targë AA R 606;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse Tip Mercedes Benz me Targë AA 681 JX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes-Benz AA 719 BO, Rimorkio AA R 338;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz AA 681 JX, Rimorkio AC R 752;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz me Targë AA 585 PI, Rimorkio me Targë AER 421;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413347-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D10734C-9460-49BC-A838-7E4FD433E945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C212AD-E917-4D5B-86A3-E6E7D31EC87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68EA99-5ED2-4944-BC26-EF8ABB4F74F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68EA99-5ED2-4944-BC26-EF8ABB4F74F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFCE510-02F8-43E0-BC24-0AE241516A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFCE510-02F8-43E0-BC24-0AE241516A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDEB23E-78F3-4B34-BD1B-2BABC22C8E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62554998-89E2-4B41-8B1B-7C2960B2AAA7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690166-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio tip Menci AF R 690;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheheqese tip Mercedes Benz mer targe AA 528 EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Tipi Adige me Targë AA R 338;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897284-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059663-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
10.01.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Tip Schmitz me Targë AG R 329;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse Tip Mercedes Benz me Targë AA 349 VX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264C7C7A-5AEF-4BB1-BC3A-E6AA26AFED3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC6127-FBCE-49E5-84B5-2C055D72F3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC6127-FBCE-49E5-84B5-2C055D72F3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363A2975-91F2-409F-BBA4-2CFCA40D8C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC1FA69-843F-4713-952E-64C2E1A213A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55C9D28-6CE5-4D9E-A044-88A309A765CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22487794-9E52-4984-829B-6FAB2315EE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B7F01E-70B2-4682-A78C-88F253F5B2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75748835-8402-41E5-9284-66C03203C209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B88339-7838-49E0-9864-BDDE548E7FF5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156896-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Preze-Tirane, Zone Kadastrale Nr.3049, Nr.Pasurie 158/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164655-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Mercedes Benz Atego me targe AA 237 XN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168425-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2019 me te cilin eshte 
vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz Atego me targe AA 237 XN;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip Mercedes Benz Atego me targe AA 237 XN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0137A1E8-AB9D-4727-BD46-CF650DA62676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0137A1E8-AB9D-4727-BD46-CF650DA62676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D180F838-7A81-4BF3-AD30-0321C31835EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F914527A-A911-4AD1-B09A-E440B1F8F5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F914527A-A911-4AD1-B09A-E440B1F8F5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49FBCE4-2998-4EA9-B9D1-FB5DE2389AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D67A2A-E811-4838-AA68-3BE111F15847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69019752-D1E3-491E-9351-AA4708D908D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63D83B-A0C2-4257-97FF-BB101B8CFE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63D83B-A0C2-4257-97FF-BB101B8CFE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F4C952-9C20-4C75-B3CF-041F9CACD47F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176999-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore. Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Preze-Tirane, Zone Kadastrale Nr.3049, Nr.Pasurie 158/17, vendqendrim per 
automjetet e kompanise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Rruga 
Preze-Tirane, Zone Kadastrale Nr.3049, Nr.Pasurie 158/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182777-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.05.2019 ku 
eshte vendosur: emerimi i drejtuesit teknik Ervis Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ervis Kurti")                      Nga data "02/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255940-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 67 Prot date 05.07.2019 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Tip Ackermann me Targë AG R 753;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB4F02-A5A9-4CA9-88E0-07F0F2C42D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB4F02-A5A9-4CA9-88E0-07F0F2C42D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ACCA88-57C4-4C91-BE30-D248B88C901E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D564C9-3C72-4E4A-84E9-4C35396762E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D564C9-3C72-4E4A-84E9-4C35396762E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F050A86-9392-49B9-A784-5FE9BEBD9426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044FF688-96E5-49EB-87DE-D95B2645AC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB971E4-BA17-4252-8609-1CB49EEA8CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366AD7C7-E87F-40C4-B3E3-D3BCBB15D4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F332D8F-0BE6-4502-A9AF-E27214EB6A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F332D8F-0BE6-4502-A9AF-E27214EB6A12
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324237-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.09.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Depozitimi i kerkeses date 
03.09.2019 per perditesimin e emrit tregtar te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Auto Servis, Pjese kembimi,Vajra e Lubrifikante, Shitje Gomash dhe 
Gomisteri, Sherbime Lavazhi, Sherbime Karrotreci, Automjete me Qera, Shitje 
Automjetesh, Transport Mallrash per Vete dhe te Trete Brenda dhe Jashte vendit, 
Import,Eksport ,Kerkim, Zbulim, Shfrytezim, Perpunim e Tregtim te Mineraleve te 
Ndryshme , Perdorimi i Lendes plasese, Prodhim dhe tregtim te Energjise Elektrike.")          
u be            ("Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit, blerje 
dhe shitje automjetesh, import, export.")         
Emri Tregtar ishte            ("BESLAND")          u be            ("BESLAND 
INTERNATIONAL TRANSPORT & LOGISTICS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342964-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DOC190919-19092019141104.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446009-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.01.2020, për 
ndryshimin e Drejtuesit Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vilçens Demiri")                      Nga data "06/01/2020
eshte larguar anetari:            ("Ervis Kurti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FDD92A-61E1-4852-92CB-123C65D54232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FDD92A-61E1-4852-92CB-123C65D54232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A2999D-8A67-4236-A181-3488FB7FEE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF570DE-BA85-4631-BD00-5114A2087919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C14F593-E71E-4969-9909-0D7CA7D7F568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C14F593-E71E-4969-9909-0D7CA7D7F568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE2C7BC-9893-4D42-94B5-35D3FF6828F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E26877-EA7D-4A05-917B-EB802C11F21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1462D8C7-BDF0-47CD-8614-FE40A7F8FCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91174082-95EC-4F66-A59F-7BE0BA75A9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F85488D-9086-4AF5-AFF4-D1A70EEAD503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E247A11-6BA2-48D5-BC9D-4BDA1EDF56D2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469459-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.02.2020 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("beslandshpk@gmail.com")          u be            
("transport@besland.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheheqese tip Mercedes Benz mer targe AA 528 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531695-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 26.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koke 
terheqese Tip Mercedes  me targe AA 349 VX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion tip Mercedes Benz Atego me targe AA 237 XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Gjysem Rimorkio Tip Schmitz me targe AG R 329;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Gjysem Rimorkio Tip Ackermann me targe AG R 753;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Gjysem Rimorkio Tip Schmitz me targe AC R 752;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Gjysem Rimorkio tip Menci AF R 690;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koke 
Terheqese Tip Mercedes Benz me targe AA 681 JX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terheqese tip Mercedes Benz me targe  AA 585 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Gjysem Rimorkio Tip Schmitz me targe AE R 421;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9B7C4-69B7-4ECE-B18D-20848F4F130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9B7C4-69B7-4ECE-B18D-20848F4F130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971C9ED4-61FA-4C0C-AEB7-AC81FECEFB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC29C4F-98BE-4844-AB72-B80C095F37E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771B940B-A3BB-489C-8A67-51CDFF24E843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69223E-E9D1-4598-8EA6-B2E27EE1545B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69223E-E9D1-4598-8EA6-B2E27EE1545B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC983828-0777-49E0-8E60-FC233CC49B53
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio tip Menci AF R 690;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz me Targë AA 719 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kokë 
Tërheqëse Tip Mercedes Benz me Targë AA 349 VX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz Atego me targe AA 237 XN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kokë 
Tërheqëse Tip Mercedes Benz me Targë AA 681 JX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Tip Schmitz me Targë AG R 329;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Tip Schmitz me Targë AE R 421;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Tip Schmitz me Targë AC R 752;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Tipi Viberti me Targë AA R 606;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Tip Ackermann me Targë AG R 753;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kokë 
Tërheqëse Tip Mercedes Benz me Targë AA 585 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-564488-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performance 2019-Besland.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019-Besland 2.pdf
Pasqyra e pozicionit 2019-Besland.xlsx
vendimi i ortakut 2019-Besland.pdf
Gjoba Besland.pdf

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645064-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.01.2021, per hapjen e 3(tre) 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC8F73-81FE-4464-9022-464EDF8C483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93DDD97-6D63-4DAE-95C5-C533C7B7F0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93DDD97-6D63-4DAE-95C5-C533C7B7F0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DB1936-F6A3-44AE-B71A-D63EC39F367E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93644F94-8E07-4266-8A82-FB741F065C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA1AB4E-3776-4895-B2BF-BA3A096E995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346186D4-6B68-4785-99E3-2A4CE39C5E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF887B-C403-4DFE-AD00-F229604077B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8207C601-91FD-452D-B412-566C88004699
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Gjysme Rimorkio Tipi Schmitz me Targe AHR 586;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koke 
Terheqese Tipi Volvo me Targe AB 220 CD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koke 
Terheqese Tipi Volvo me Targe AB 446CF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714248-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 642/4 Prot date 27.05.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit" BESLAND” shpk me Nipt K86418402L, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755383-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
DOC170621-17062021135953 (1).pdf
Pasqyrat Financiare 2020-Besland shpk (3).xlsx
DOC170621-17062021135910 (1)_compressed.pdf
Pasqyrat Financiare 2020-Besland shpk (3).xlsx

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811983-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 09.11.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Demiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2011")            u be              ("07/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Demiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2021")            u be              ("06/11/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA44361-8122-4C67-BCA7-2469ED70DE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8183BF-3836-47B5-83EA-717AABBEC468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E0C05C-6E0B-4012-B933-83C22C306087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E0C05C-6E0B-4012-B933-83C22C306087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2918C8F6-EEBE-461A-8B77-0C9CCCD9E3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9B108C-6070-4495-8E13-586723F95084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4568E9-169A-4B59-A4B4-4D53B81FF71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2371F4F8-79B0-4AC4-9256-341BAA85EDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A799131-0254-46D5-9DA9-682EA68F1508
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842632-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2022 per heqjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Kamion 
tip Mercedes Benz Atego me targe AA 237 XN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872739-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakut të shoqërisë, datë 03.03.2022, 
ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
Kokë Tërheqëse me Targa AB877FX, Vorë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896980-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mjeti 
gjysem rimorkio me targa AIR679.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464BC862-D61A-4C64-8043-444D4B7B421E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464BC862-D61A-4C64-8043-444D4B7B421E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A991F86E-D482-41EF-9E2D-5F88D271BA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3468E3-E8D0-4620-BFC0-C4BF997ABDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31132A0-F3E7-494C-AAEF-707EA994995A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96140C08-E79D-4555-B3C5-B7D61ED80AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96140C08-E79D-4555-B3C5-B7D61ED80AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916EA040-C6C3-446E-9D71-DD057E0281A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061BC50-EB92-48D8-A817-9FC5C227EC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F89351-1849-4A33-B8CA-DDA584BE97B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F89351-1849-4A33-B8CA-DDA584BE97B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4502660-A63E-41EC-B1ED-EEED0580A345
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E30266-B4C3-4393-B853-577CEC1BBDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E30266-B4C3-4393-B853-577CEC1BBDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5DB5F4-B687-4A94-918C-A63192B26714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9992B7D-B62F-4B53-9197-DA5772F6A31C

